
Pachet cherestea scandura si grinda lemn

I.D.: 86844815

Data publicarii	12.09.23	Coduri CPV	03419000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 12.672,00 RON - 12.672,00 RON

Descriere: Oferta refuzata: Cherestea scandura 4m*25cm mc 5 1200 6000 Cherestea scandura 4m*20cm mc 3 1200 3600 Grinda lemn 8*8cmx6ml 40 buc mc 1,54 1200 1848 Grinda lemn 8*8cm *4ml 66 buc mc 1,02 1200 1224
